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Beslut om deltagande i projekt "kör för psykiatrin” 

Ärendebeskrivning  
Jämtlands län brukarråd (JLB) har i samverkan med Folkhälsoenheten och representanter 
från Psykiatrins öppenvårdsmottagning föreslagit att initiera projektet kör för psykiatrin. 
Syftet med projektet är att utveckla en rehabiliteringsprocess utöver den 
uppföljningskontakt som erbjuds av psykiatrin i dag. Projektet avser att genomföra en 
timmes aktivitet per vecka under 2024 i form av ett kördeltagande för patienter kopplade till 
psykiatrins öppenvårdsmottagning. I projektet ska även yrkesverksamma som möter 
målgruppen få ökad kunskap gällande stigmatiseringen/självstigma som kan appliceras på 
arbetsmetoderna.  
 
Projektet ligger i linje med regionstyrelsens målsättning om att i högre grad stödja 
verksamheter att prioritera främjande och förebyggande åtgärder, samt att därtill stödja 
egenerfarnas initiativ och aktivitet inom området psykisk hälsa. Samverkan sker genom 
erbjudande om/lotsning till aktiviteter för personer som identifierats inom psykiatrins 
öppenvård. Projektet knyts an till pågående utvecklingsarbete ”kultur på recept” och 
kommer genom det ge en utökad utvärdering om kulturens hälsofrämjande effekter. Det 
kommer även ge kunskap om hur hälsofrämjande och förebyggande insatser, och former för 
dessa, inom området psykisk hälsa skulle kunna utformas i samverkan med civilsamhälle.  
Projektidén har förankrats i dialog med Folkhälsoenheten och i samråd med område kultur 
och område psykiatri. 
  
Region Jämtland Härjedalen föreslås att gå in med en medfinansiering motsvarande 302 
160 kronor enligt bifogad ansökan. Detta bekostas av medel från Uppdrag psykisk hälsa, ur 
fördelning som har tilldelats Folkhälsoenheten inom området: En mer sammanhållen, 
behovsanpassad och personcentrerad vård och omsorg för personer med samsjuklighet. 
Fördelning av statsbidraget fastslogs vid SVOM 2023-02-24 enligt beslutsunderlag 
angående länsgemensamma medel inom ramen för nationell satsning om psykisk hälsa 
2023, RS/756:3/2022. 

Beslutsunderlag 
Ansökan kör för psykiatrin  

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för Regionstyrelsen Jämtland Härjedalen punkt 9.1 
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Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen deltar i projekt kör för psykiatri med en 

medfinansiering motsvarande 302 160 kronor som bekostas av statsbidrag från 
uppdrag psykisk hälsa.  

 
2. Folkhälsoenheten ansvarar för utbetalning och återrapportering av medlen 

 
Mikael Ferm  
Stabschef 

Anmälan 
Beslutet anmäls till XXXXX den XXX 2017  

Utdrag till 
Enhetschef Folkhälsoenheten
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